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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 156 943 566,01 116 994 486,00 26 354 250,00 330 951,00 33 183 620,00 11 963 499,83 45 162 165,17 20 360 236,00 39 949 080,01 3 910 032,00 36 033 148,01

2025 161 334 946,51 111 317 682,51 27 250 294,50 342 203,33 29 036 072,47 8 175 599,35 46 513 512,86 20 912 894,02 50 017 264,00 3 000 000,00 46 479 264,00

2026 161 637 945,24 113 308 363,21 27 634 886,17 352 811,63 29 936 190,72 8 429 042,93 46 955 431,76 21 561 193,73 48 329 582,03 1 000 000,00 46 936 582,03

2027 168 535 924,16 118 211 586,59 28 937 905,24 363 395,98 30 834 276,44 8 681 914,22 49 394 094,71 22 208 029,55 50 324 337,57 1 000 000,00 46 838 547,57

2028 167 688 762,60 121 521 511,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 167 251,59 200 000,00 0,00

2029 170 028 870,99 124 681 070,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 347 800,69 300 000,00 0,00

2030 168 298 097,06 127 798 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500 000,00 500 000,00 0,00

2031 170 515 251,39 130 865 251,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 650 000,00 500 000,00 0,00

2032 172 875 152,17 133 875 152,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000 000,00 300 000,00 0,00

2033 174 954 280,67 136 954 280,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000 000,00 100 000,00 0,00

2034 180 104 229,13 143 104 229,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000 000,00 400 000,00 0,00

2035 181 177 625,40 147 072 831,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 104 794,10 400 000,00 0,00

2036 184 479 403,99 149 479 403,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00 500 000,00 0,00

2037 183 478 767,46 151 478 767,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000 000,00 500 000,00 0,00

2038 186 242 864,04 155 242 864,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 500 000,00 0,00

2039 188 059 478,46 156 059 478,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000 000,00 500 000,00 0,00

2040 183 778 549,07 153 778 549,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 400 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 166 691 363,37 109 164 243,06 50 480 008,90 0,00 0,00 3 502 460,00 0,00 0,00 57 527 120,31 57 064 120,310,00 3 405 759,72

2025 157 134 946,51 107 566 516,87 48 567 651,40 0,00 0,00 3 524 634,00 0,00 0,00 49 568 429,64 48 587 047,640,00 0,00

2026 157 416 845,24 110 896 948,24 42 395 174,00 0,00 0,00 3 512 317,00 0,00 0,00 46 519 897,00 46 219 897,000,00 0,00

2027 164 298 639,16 113 647 573,27 43 455 053,35 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 50 651 065,89 11 139 485,000,00 0,00

2028 163 751 477,60 116 488 762,60 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 47 262 715,00 0,000,00 0,00

2029 166 528 870,99 119 400 981,67 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 47 127 889,32 0,000,00 0,00

2030 164 798 097,06 122 386 006,21 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 42 412 090,85 0,000,00 0,00

2031 166 515 251,39 125 445 656,37 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 41 069 595,02 0,000,00 0,00

2032 168 875 152,17 128 581 797,78 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 40 293 354,39 0,000,00 0,00

2033 171 454 280,67 131 796 342,72 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 39 657 937,95 0,000,00 0,00

2034 176 604 229,13 135 091 251,29 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 41 512 977,84 0,000,00 0,00

2035 173 177 625,40 129 468 532,57 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 43 709 092,83 0,000,00 0,00

2036 177 479 403,99 141 930 245,87 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 35 549 158,12 0,000,00 0,00

2037 179 478 767,46 145 478 502,03 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 34 000 265,43 0,000,00 0,00

2038 179 242 864,04 147 115 464,58 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 32 127 399,46 0,000,00 0,00

2039 182 059 478,46 149 115 464,58 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 32 944 013,88 0,000,00 0,00

2040 183 778 549,07 152 843 351,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 935 197,88 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -9 747 797,36 0,00 13 747 797,36 7 895 670,00 3 895 670,00 5 817 207,36 5 817 207,36 34 920,00 34 920,00

2025 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 221 100,00 4 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 237 285,00 4 237 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 937 285,00 3 937 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 221 100,00 4 221 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 237 285,00 4 237 285,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 937 285,00 3 937 285,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 595 670,00 0,00 7 830 242,94 13 682 370,300,00

2025 x x x x 0,00 66 395 670,00 0,00 3 751 165,64 3 751 165,640,00

2026 x x x x 0,00 62 174 570,00 0,00 2 411 414,97 2 411 414,970,00

2027 x x x x 0,00 57 937 285,00 0,00 4 564 013,32 4 564 013,320,00

2028 x x x x 0,00 54 000 000,00 0,00 5 032 748,41 5 032 748,410,00

2029 x x x x 0,00 50 500 000,00 0,00 5 280 088,63 5 280 088,630,00

2030 x x x x 0,00 47 000 000,00 0,00 5 412 090,85 5 412 090,850,00

2031 x x x x 0,00 43 000 000,00 0,00 5 419 595,02 5 419 595,020,00

2032 x x x x 0,00 39 000 000,00 0,00 5 293 354,39 5 293 354,390,00

2033 x x x x 0,00 35 500 000,00 0,00 5 157 937,95 5 157 937,950,00

2034 x x x x 0,00 32 000 000,00 0,00 8 012 977,84 8 012 977,840,00

2035 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 17 604 298,73 17 604 298,730,00

2036 x x x x 0,00 17 000 000,00 0,00 7 549 158,12 7 549 158,120,00

2037 x x x x 0,00 13 000 000,00 0,00 6 000 265,43 6 000 265,430,00

2038 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 8 127 399,46 8 127 399,460,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 944 013,88 6 944 013,880,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 935 197,88 935 197,880,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,14% 10,89% 16,92% 15,98% TAK TAK14,61%

2025 7,49% 7,05% 16,60% 15,66% TAK TAKx

2026 7,37% 5,65% 12,46% 11,80% TAK TAKx

2027 7,06% 7,36% 11,24% 10,57% TAK TAKx

2028 6,04% 6,94% 9,47% 8,81% TAK TAKx

2029 5,21% 6,64% 8,23% 7,57% TAK TAKx

2030 5,01% 6,50% 7,63% 6,97% TAK TAKx

2031 5,12% 6,20% 7,29% 7,29% TAK TAKx

2032 4,86% 5,82% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2033 4,02% 5,23% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2034 3,70% 6,86% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2035 6,12% 12,65% 6,31% 6,31% TAK TAKx

2036 5,69% 6,05% 7,13% 7,13% TAK TAKx

2037 3,30% 4,62% 7,04% 7,04% TAK TAKx

2038 5,02% 5,75% 6,78% 6,78% TAK TAKx

2039 4,29% 4,90% 6,71% 6,71% TAK TAKx

2040 0,00% 0,61% 6,58% 6,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 7 500,00 7 500,00 7 500,00 11 379 148,03 11 379 148,03 11 379 148,03 110 209,00 110 209,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 845 815,00 11 845 815,00 11 845 815,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 16 997 421,00 16 997 421,00 11 251 184,50 29 567 605,56 0,00 0,00 0,000,00 29 567 605,56 0,00

2025 33 586 264,00 32 124 001,00 32 124 001,00 47 017 264,00 0,00 0,00 0,000,00 47 017 264,00 0,00

2026 22 206 646,00 20 744 382,00 20 744 382,00 27 706 646,00 0,00 0,00 0,000,00 27 706 646,00 0,00

2027 11 139 485,00 11 139 485,00 11 139 485,00 11 439 485,00 0,00 0,00 0,000,00 11 439 485,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.07.30-07:45)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 115 831 000,56 29 567 605,56 47 017 264,00 27 706 646,00 11 439 485,00 115 731 000,56

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 115 831 000,56 29 567 605,56 47 017 264,00 27 706 646,00 11 439 485,00 115 731 000,56

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

81 229 816,00 16 997 421,00 33 586 264,00 22 206 646,00 8 339 485,00 81 129 816,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 81 229 816,00 16 997 421,00 33 586 264,00 22 206 646,00 8 339 485,00 81 129 816,00

1.1.2.1

Budowa przedszkola o znacznie podwyższonych parametrach
charakterystyki energetycznej w Witoszowie Dolnym - obiekt
demonstracyjny - FST - Poprawa życia mieszkańców gminy i
osiągnięcie neutralności energetycznej UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 11 160 700,00 400 000,00 5 380 350,00 5 380 350,00 0,00 11 160 700,00

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w
Pszennie -  w ramach FST - Osiągnięcie neutralności energetycznej
UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 2 828 485,00 1 414 243,00 1 414 242,00 0,00 0,00 2 828 485,00

1.1.2.3
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w
Lutomi Dolnej -  w ramach FST - Osiągnięcie neutralności
energetycznej UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 11 804 000,00 5 902 000,00 5 902 000,00 0,00 0,00 11 804 000,00

1.1.2.4
Poprawa efektywności energetycznej budynku przedszkola gminnego
w Pszennie przy ul. Wrocławskiej 15 - w ramach FST - Osiągnięcie
neutralności energetycznej UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 1 100 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.1.2.5
Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy Świdnica
- w ramach FST - Osiągnięcie neutralności energetycznej UE do 2050
r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 3 600 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

1.1.2.6
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego w Lubachowie - w ramach FST - Osiągnięcie
neutralności energetycznej UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 1 267 500,00 63 375,00 633 750,00 570 375,00 0,00 1 267 500,00

1.1.2.7

Budowa drogi rowerowej Jagodnik-granica z Miastem Świdnica w
ramach projektu "Rozwój infrastruktury rowerowej w północnej części
Aglomeracji Wałbrzyskiej - etap 1" - FST - Osiągnięcie neutralności
energetycznej UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 743 000,00 247 667,00 247 667,00 247 666,00 0,00 743 000,00

1.1.2.8

Budowa drogi rowerowej Burkatów-Witoszów Dolny w ramach projektu
"Rozwój infrastruktury rowerowej w północnej części Aglomeracji
Wałbrzyskiej - etap 1" - FST - Osiągnięcie neutralności energetycznej
UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 6 402 000,00 2 134 000,00 2 134 000,00 2 134 000,00 0,00 6 402 000,00

1.1.2.9
Powiatowy Program Energetyki Komunalnej OŹE (PPEK) -  w ramach
FST - Osiągnięcie neutralności energetycznej UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Modelowa transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu
ograniczenia niskiej emisji w obszarze ZIT AW-projekt grantowy- FST -
Osiągnięcie neutralności energetycznej UE do 2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2027 14 717 940,00 3 679 485,00 3 679 485,00 3 679 485,00 3 679 485,00 14 717 940,00
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1.1.2.11

Rozwój infrastruktury integracji, aktywności społecznej i fizycznej na
terenie Aglomeracji Wałbrzyskiej- ramach FEDS dotyczy Komorowa,
Boleścina, Mokrzeszowa,  Witoszowa Dolnego, Lutomi Górnej -
Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznych

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 7 011 680,00 200 000,00 3 405 840,00 3 405 840,00 0,00 7 011 680,00

1.1.2.12

Budowa parkingów typu "Park&Ride" i "Bike&Ride" oraz infrastruktury
pieszej i rowerowej z infrastrukturą towarzyszącą, w ramach projektu
"Niskoemisyjna, inteligentna i dostępna mobilność w Aglomeracji
Wałbrzyskiej- powiat świdnicki"- FENIKS - Poprawa warunków rozowju
kraju poprzez budowę infrastruktury technicznej i społecznej zgodnie z
założeniami zrównoważonego rozwoju

Urząd Gminy /Organ 2024 2027 14 316 651,00 336 651,00 4 660 000,00 4 660 000,00 4 660 000,00 14 316 651,00

1.1.2.13
Rozwój ogólnodostępnych terenów zielonych w Aglomeracji
Wałbrzyskiej w Gminie Świdnica (stawy Grodziszcze, Gogołów,
Burkatów)- w ramach FEDS - Ochrona przyrody i klimatu

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 1 900 000,00 200 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.1.2.14
Programy Partnerskie Energetyki Obywatelskiej OŹE dla gmin powiatu
świdnickiego (PPEO) - Osiągnięcie neutralności energetycznej UE do
2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 445 786,00 20 000,00 212 893,00 212 893,00 0,00 445 786,00

1.1.2.15
Programy Partneskie Energetyki Komunalnej OŹE dla gmin powiatu
świdnickiegio (PPEK) - Osiągnięcie neutralności energetycznej UE do
2050 r.

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 3 932 074,00 100 000,00 1 916 037,00 1 916 037,00 0,00 3 932 074,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 601 184,56 12 570 184,56 13 431 000,00 5 500 000,00 3 100 000,00 34 601 184,56

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 601 184,56 12 570 184,56 13 431 000,00 5 500 000,00 3 100 000,00 34 601 184,56

1.3.2.1
Budowa i modernizacja dróg i chodników w gminie - Poprawa
warunków życia na wsi

Urząd Gminy 2024 2027 7 010 000,00 1 010 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 7 010 000,00

1.3.2.2
Budowa dwóch budynków mieszkalnych w Pszennie  - Poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2026 11 500 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 1 900 000,00 0,00 11 500 000,00

1.3.2.3
Modernizacja oświetlenia w gminie - Poprawa warunków życia i
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2027 683 000,00 83 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 683 000,00

1.3.2.4
Poprawa efektywności energetycznej w obiektach bezpieczeństwa
publicznego - Poprawa efektywności energetycznej budynków i
zmniejszenie emisji dwutlenku węgla do atmosfery

Urząd Gminy /Organ 2024 2027 420 000,00 120 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 420 000,00

1.3.2.5
Poprawa efektywności energetycznej w obiektach kultury - Poprawa
efektywności energetycznej bydynków i zmniejszenie emisji dwutlenku
węgla do atmosfery

Urząd Gminy 2024 2027 550 000,00 50 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 550 000,00

1.3.2.6
Poprawa efektywności energetycznej w obiektach oświaty - Poprawa
efektywności energetycznej bydynków i zmniejszenie emisji dwutlenku
węgla do atmosfery

Urząd Gminy 2024 2027 400 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 400 000,00

1.3.2.7
Przebudowa i termomodernizacja budynków mieszkalnych z zasobu
gminy - Poprawa stanu środowiska i warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2024 2027 1 300 000,00 200 000,00 500 000,00 500 000,00 100 000,00 1 300 000,00

1.3.2.8
Wykonanie projektów w gminie - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2027 858 000,00 258 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 858 000,00

1.3.2.9
Budowa świetlicy w w Jagodniku- w ramach projektu "Budowa świetlicy
wiejskiej w Jagodniku oraz budowa szatni sportowej w Lutomi Górnej"-
Polski Ład - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 1 475 000,00 1 375 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 475 000,00
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1.3.2.10

Przebudowa wewnętrznego układu funkcjonalnego części budynku
szkoły podstawowej wraz z dobudową klatki schodowej oraz łącznika
komunikacyjnego do budynku zlokalizowanego w miejscowości
Bystrzyca Górna 64- w ramach projektu "Modernizacja infrastruktury
drogowej i edukacyjnej na terenie Gminy Świdnica" - Poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 3 000 000,00 991 000,00 2 009 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.11

Roboty budowlane dostosowujące pomieszczenia użytkowe w tym
pomieszczenia higieniczno-sanitarne Szkoły Podstawowej w
Grodziszczu do aktualnych potrzeb funkcjonalnych- w ramach projektu
"Modernizacja infrastruktury drogowej i edukacyjnej na terenie Gminy
Świdnica"- Polski Ład - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 1 200 000,00 589 000,00 611 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.12

Wymiana ustroju nośnego mostu nad rzeką Piławą w ciągu drogi
gminnej w miejscowości Krzyżowa - w ramach projektu "Modernizacja
infrastruktury drogowej i edukacyjnej na terenie Gminy Świdnica"-
Polski Ład - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 1 600 000,00 870 000,00 730 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.13

Przebudowa obiektu mostowego nad rzeką Bystrzycą w ciagu drogi
gminnej w miejscowości Burkatów - w ramach projektu "Modernizacja
infrastruktury drogowej i edukacyjnej na terenie Gminy Świdnica"-
Polski Ład - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 1 750 000,00 1 017 000,00 733 000,00 0,00 0,00 1 750 000,00

1.3.2.14
Modernizacja remizy OSP w Burkatowie- Polski Ład - Poprawa
bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.15
Objęcie udziałów w Świdnickim Gminnym Przedsiębiorstwie
Komunalnym Sp. z o.o. - Poprawa warunków życie mieszkańców
Gminy Świdnica

Urząd Gminy /Organ 2024 2027 1 651 000,00 513 000,00 538 000,00 300 000,00 300 000,00 1 651 000,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi gminnej nr 120516D w Bystrzycy Górnej - poprawa
warunków życia i bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy /Organ 2024 2025 804 184,56 394 184,56 410 000,00 0,00 0,00 804 184,56
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